
平成２８年１０月３日

保護者各位

栃木県立栃木農業高等学校

校 長 鈴木 真之

創立110周年記念事業による正門東側ロータリーの整備について（ご案内）

中秋の候、保護者の皆様には日頃から本校教育活動に対して深いご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

既にご案内の通り本校は今年110周年を迎え、10月27日には記念式典を予定しておりま

す。この110周年記念事業の一環として正門東にロータリーを整備いたしました。保護者

の皆様にもご活用下さいますようご案内申し上げます。

なお、登校時の自転車通学の生徒に対する安全面への配慮から、校内への車の乗り入れ

や送迎などは原則禁止としております。荒天などのやむを得ない事情がある場合に限りロ

ータリーをご利用いただき、通常は生徒自身で登校するようご理解とご協力をお願いいた

します。

ロータリーの利用が可能となるのは１０月４日（火）以降となり、円滑にご利用いただ

くために以下の注意点をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

記

停車中は近隣の迷惑とならないよう、騒音を出さないようお願いします。


